



UNIUNEA EUROPEANĂ



Proiect cofinanțat din Programul Operațional Capital Uman 2014-2020

Axa prioritară 6: Educație și competențe

Titlu proiect: "Educația, șansa viitorului tău!"

Cod SMIS: 107083

Beneficiar: Asociația de Dezvoltare Intercomunitară "Zona Metropolitană Craiova"

26/17.09.2019.

Aprobat,
Maria Oana Bărbuleț
Director executiv

CAIET DE SARCINI

pentru „Achiziție de materiale de informare” în cadrul proiectului POCU
"Educația- șansa viitorului tău!", cod SMIS 107083

Caietul de sarcini face parte integrantă din documentația privind atribuirea contractului de achiziție și constituie ansamblul cerințelor pe baza cărora se elaborează de către ofertant propunerile tehnică și financiară.

Prezentul caiet de sarcini conține caracteristicile tehnice și financiare pe care ofertanții trebuie să le respecte în cadrul procesului de contractare pentru „Achiziție de materiale de informare”:

Nr. Crt.	Produs	Preț per produs fără tva (lei)	U.M.	Total fără tva (lei)
1.	Flier A5	0,76	500	378,15
2.	Broșură	9,32	200	1863,87
3.	Afiș A2	19,94	50	997,06
4.	Pix	11,79	200	2357,98
5.	Mapă A4	3,33	200	665,55
6.	Mapă transport	12,44	200	2487,39
TOTAL fără TVA				8750 lei

Prețurile menționate includ atât concepția cât și serviciul de imprimare/inscripționare.



UNIUNEA EUROPEANĂ



Proiect cofinanțat din Programul Operațional Capital Uman 2014-2020

Axa prioritară 6: Educație și competențe

Titlu proiect: "Educația, șansa viitorului tău!"

Cod SMIS: 107083

Beneficiar: Asociația de Dezvoltare Intercomunitară "Zona Metropolitană Craiova"

Cele 6 produse propuse spre achiziție trebuie să aibă următoarele caracteristici minime:

Produs	Caracteristici tehnice
Pix	<ul style="list-style-type: none">- Culori: roșu, albastru, verde, argintiu, negru, maro;- Dimensiune produs: \varnothing 11 x 138 mm;- Material produs: aluminiu;- Metodă de personalizare: gravură laser și print UV;- Dimensiune personalizare: 6 x 50 mm.
Broșură	<p>16 pagini + coperti (numărul de pagini total al broșurii rezultat în urma operațiunilor de paginare, machetare, grafică și corectură – 20 pagini);</p> <ul style="list-style-type: none">- format: 21x21cm finit/ 42x42 cm desfășurat- suport: 240 g/mp (copertă), 100 g/ mp (interior);- copertă: plastifiere mată cu lăcuire selectivă, imprimată față-verso;- tipar offset: policromie;- finisare: tăiere și capsare.
Afiș A2	<ul style="list-style-type: none">- dimensiune A2;- policromie;- 150 gr/mp.
Flier A5	<ul style="list-style-type: none">- fliere: color, față-verso, A5- 130 gr/mp;- aspect lucios.
Mapă A4	<ul style="list-style-type: none">- A4;- design/DTP inclus;- copertă plastifiată;- carton lucios, color.
Mapă transport	<ul style="list-style-type: none">- A4;- plastic.



UNIUNEA EUROPEANĂ



Proiect cofinanțat din Programul Operațional Capital Uman 2014-2020

Axa prioritară 6: Educație și competențe

Titlu proiect: "Educația, șansa viitorului tău!"

Cod SMIS: 107083

Beneficiar: Asociația de Dezvoltare Intercomunitară "Zona Metropolitană Craiova"

Coduri CPV aferente produselor/serviciilor:

- 39294100-0 Produse informative si de promovare;
- 39162110-9 Rechizite scolare;
- 798223000- 9 Servicii de tiparire si de livrare.

Valoare estimată: 8750 lei (fără TVA).

Oferta va conține prețul în lei fără TVA.

Produsele/serviciile se vor livra conform contractului.

Recepția produselor/serviciilor se va face în prezența ambelor părți și va fi consemnată într-un proces verbal de recepție semnat de ambele părți, care va fi însoțit de documentele de plată.

Plata se va efectua în termen de 30 de zile de la emiterea facturii, prin ordin de plată.

Întocmit,
Neagoe Olimpia
Expert organizare evenimente